平成 26 年 12 月 23 日
実践経営学会 会員各位

実践経営学会関東支部
支部長：夏 目 重 美（亜細亜大学）
事務局長：岡星竜美（東京富士大学）

jsam.kanto@gmail.com

関東支部会開催のご案内

下記の通り、関東支部会を開催いたします。当日の研究発表希望者を募集致します。

2014 年度までの学会費をご納入済みの会員なら、全国、どこからでも応募できます。
加えて、来年度発行の機関誌（査読付き論文集）『実践経営№53』への投稿権が得られます。
なお、発表希望者が少数の場合でも、本部事務局と共同して特別プログラムを提供する

予定です。皆様のスケジュールにお加えいただければ幸いです。
詳細が決まり次第、ＨＰ上でご連絡させていただきます。会員の皆さまのご参加をお待

ちいたしております。                           敬具

記
日    時：平成 27 年 2 月 28 日（土）13：30 受付開始
報 告 会：14：00 開始（１報告 25 分、コメントおよび質疑 20 分を予定）
場   所：亜細亜大学 総合研究館（6 号館）2 階、第６会議室
交   通：JR 武蔵境西口下車、ムーバス（武蔵野市コミュニティバス）乗車 10 分、

      7 番「亜細亜大学南門」下車
会    費：500 円
設  備  等：ＰＣ・プロジェクタ等必要な方は各自ご用意ください。
申 込 締切：平成 27 年 1 月 24 日（土）
申 込 方法：報告を希望される方は、氏名、所属、報告テーマを明記して、下記、事務

局宛ご一報下さい。

なお、報告の有無にかかわらず、関東支部会員につきましては、当日ご参加・不参加の

ご予定をメールにてご連絡戴きたくお願い申し上げます。

お問合せ、お申込は、上記、関東支部メールアドレスまでお願いいたします。電話によ

る亜細亜大学へのお問い合わせはご遠慮ください。                     以 上